



SZPITAL POWIATOWY

w Limanowej

Imienia Miłosierdzia Bożego

ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa
www.szpitallimanowa.pl
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

Sekcja Zamówień Publicznych

faks: 18 3372 710

e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl

Pismo: NZ/86/D/N/E/2020/2020

Limanowa dnia: 2020-12-21

Wszyscy zainteresowani !!!

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ nr 2**

Informujemy, iż w dniach 2020-12-17 i 18 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Dostawy artykułów medycznych ujęte w 14 zadaniach asortymentowych,

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1 dotyczy: Pakietu nr 1 poz. 1 :

Czy Zamawiający wymaga strzykawki: jednorazowa dwuczęściowa, jałowa, nietoksyczna, wykonana z polipropylen – polietylen, sterylizowana tlenkiem etylenu końcówka luer. Strzykawki trzon tłoka prosty na całej długości – zwężony na końcu w komorze strzykawki, nie zawierają lateksu i PCV, na korpusie strzykawki –nazwa handlowa oraz typ strzykawki, rozszerzona niezmywalna czarna i czytelna skala, skala oznaczona cyframi co 1 ml, cyfry umieszczone bocznie na skali, tłok w kolorze kontrastującym, strzykawki o pojemności 2 ml skalowane co 0,1 ml (możliwość wypełnienia do 3ml) dla pojemności 5 ml skalowane co 0,2 ml (możliwość wypełnienia do 6 ml) dla pojemności 10 ml skalowane co 0,5 ml (możliwość wypełnienia do 12ml) dla pojemności 20 ml skalowane co 1 ml (możliwość wypełnienia do 24ml) – podstawowa pojemność zaznaczona w kółku dla łatwiejszego odczytu, wysokość cyfr na skali 3,5mm - op x 100szt. Kod kolorów na opakowaniu dla łatwego rozpoznania rozmiaru strzykawek. Opakowanie jednostkowe posiada datę produkcji oraz datę ważności.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW NR 2

Pytanie nr 1 dot. Zadanie 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z tłokiem wykonanym z polietylenu, korpus z polipropylenu z pojedynczą kryzą zabezpieczającą? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 dot. Zadanie 1, pozycja 1.4

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki w opakowaniu '50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 dot. Zadanie 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki w opakowaniu '25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 dot. Zadanie 2, 3,4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia oświadczeń o maksymalnym terminie utrzymywania wyrobu w ciele pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dla tych pozycji nie wymagał.

Pytanie nr 5. Zadanie 3, pozycja 2-3

Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek do identyfikacji w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 dot. Zadanie 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę zaciskaczy do pępowiny w opakowaniu a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 dot. Zadanie 3, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków za opakowanie a'90 szt. z odpowiednim przeliczeniem do pełnych opakowań?

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
Bakteriologiczna

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 dot. Zadanie 3, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści kieliszki o szerokości dna 27 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 dot. Zadanie 3, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści ostrza chirurgiczne ze stali nierdzewnej, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 dot. Zadanie 3, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści worek do kolostomii z możliwością docięcia w zakresie 35-60mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 dot. Zadanie 3, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne wykonane z najwyższej jakości 100% biokompatybilnego i transparentnego silikonu klasy medycznej o długości 50 cm, z otworem centralnym i bocznymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 dot. Zadanie 3, pozycja 14.1

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne w rozmiarze CH 21?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13 dot. Zadanie 3, pozycja 14.4

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne w rozmiarze CH 27?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14 dot. Zadanie 3, pozycja 14.6

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne w rozmiarze CH 33?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15 dot. Zadanie 3, pozycja 14.7

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne w rozmiarze CH 33 lub CH36?

Odpowiedź: Dopuszczany CH33.

Pytanie nr 16 dot. Zadanie 4, pozycja 1.4-1.11

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley z balonem o pojemności 5-10ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 dot. Zadanie 4, pozycja 1.11

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley z balonem o pojemności 30ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18 dot. Zadanie 4, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści wycenę woreczków do pobierania próbek moczu w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19 dot. Zadanie 7, pozycja 2.1

Czy Zamawiający dopuści igły do pobierania i rozpuszczania leków w rozmiarze 1,2x30mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20 dot. Zadanie 8, pozycja 1.3

Czy Zamawiający dopuści papier o średnicy zewnętrznej wałka 16 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 21 dot. Zadanie 8, pozycja 4.2

Czy Zamawiający dopuści wycenę papieru o wymiarze 108x23?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 22 dot. Zadanie 8, pozycja 4.5

Czy Zamawiający dopuści papier Mindray beneHeart D3 w rozmiarze 50x20 bez nadruku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23 dot. Zadanie 8, pozycja 6.1

Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze 55x41 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24 dot. Zadanie 8, pozycja 6.2-6.3

Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze 41x37 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25 dot. Zadanie 12, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające specjalną warstwę antypoślizgową na całej powierzchni dłoni, zapewniającą pewny chwyt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26 dot. Zadanie 14

Czy Zamawiający dopuści folie operacyjne wykonane z poliuretanu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
Bakteriologiczna

ZESTAW NR 3

Pytanie nr 1 dot. Pakiet 4 poz. 1.4 - 1.10

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley w poz. 1.4 - 1.10 o pojemności balonu 5-10 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 dot. - Pakiet 4 poz. 2.1 - 2.2

Czy Zamawiający w poz. 2.1-2.2 dopuści Cewnik Foleya 100% silikon o pojemności balonu 5-10 ml ? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 dot.- Pakiet 4 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu o pojemności 2600 ml? Czy Zamawiający dopuści worek bez zastawki pomiędzy drenem a cewnikiem ale z drenem dwuświatłowodowym ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW NR 4

Pytanie nr 1 Zadanie nr 8 poz. 2.1, 2.2, 5

Czy w powyższych pozycjach Zamawiający oczekuje papierów oryginalnych tzn. producenta Sony bądź Mitsubishi czy też dopuszcza zaferowanie papierów kompatybilnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papiery kompatybilne.

Pytanie nr 2 Zadanie nr 8 poz. 6.1, 6.2, 6.3

Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obydwa sposoby wyceny

Pytanie nr 3 dot. Projekt umowy – par. 1 ust. 4

Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).

Odpowiedź: Zamawiający tak szacował zamówienie, aby osiągnąć około 80 % wartości w czasie trwania umowy.

ZESTAW NR 5

Pytanie nr 1 Zadanie 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuszcza strzykawki, gdzie cylinder wykonany z polipropylenu, tłok z polietylenu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 Zadanie 1 poz. 1.4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowanie a 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3 Zadanie 6 poz. 2

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 Zadanie 6 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści także przyrządy, których komora wykonana jest z medycznego PVC, przyrządy w całości pozbawione toksycznych ftalanów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 Zadanie 6 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści przyrząd w opakowaniu typu folia? Jest ono bowiem szczelniejsze, lepiej chroniące niż folia-papier. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

ZESTAW NR 6

Pytanie nr 1 Zadanie 1, poz. 2

Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 Zadanie 3, poz. 1-5,7-10

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
Bakteriologiczna

Czy zamawiający wydzieli poz.1-5,7-10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 Zadanie 1, poz. 2-3,

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 Zadanie 1, poz. 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 Zadanie 4, poz. 7-8,10,

Czy zamawiający wydzieli poz.7-8,10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 Zadanie 4, poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 Zadanie 4, poz. 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 Zadanie 5, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 Zadanie 6, poz. 1-2

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 Zadanie 6, poz. 2

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.

ZESTAW NR 7

Pytanie nr 1 – do formularza asortymentowo – cenowego (zadanie 11, poz. 5)

Prosimy o dopuszczenie szczotki jednostronnej, żółtej, o długości 62,5 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Limanowej
dr Marcin Radzięta

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
Bakteriologiczna